
 
 

                                                                                     Suwałki, dnia  20 sierpnia 2012 r. 
 
D.T/601-24/ 1565  /2012/BH             

           Wszyscy Wykonawcy 

           Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

           Strona internetowa Zamawiającego :                             

           www.zbm.suwalki.pl 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na  wyłonienie   Wykonawcy   w   przetargu   nieograniczonym,  ogłoszonym   przez   Zarząd 

Budynków  Mieszkalnych  w  Suwałkach  na  łamach  Biuletynu  Zamówień Publicznych      

– Nr ogłoszenia: 273398 - 2012  z dnia 27.07.2012 roku  na ochronę mienia w formie 

bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. Sejneńska 13 w Suwałkach. 

 

1.  Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4  złożona  przez   Konsorcjum firm : 

IMPEL Security Polska Sp.zo.o - lider konsorcjum  i Impel Security Provider Sp.zo.o,        

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  za kwotę  brutto: 74 333,72 zł  słownie złotych : 

siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 72/100.- 

 

2.  Oferty  w  postępowaniu  złożyli następujący Wykonawcy: 

 

1)OFERTA NR 1: Mirosław Szyszko, Biuro Usługowo – Handlowe „MIRAGE” Agencja 

GNOM, ul. Noniewicza 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 113 027,65 zł  słownie złotych 

: sto trzynaście tysięcy dwadzieścia siedem 65/100 – ocena punktowa 65,77 pkt. 

 

2)OFERTA NR 2: Bohdan Szpakowski, Licencjonowana Agencja Detektywistyczna 

Ochrony Osób i Mienia „LIDER”, ul. St. Wyspiańskiego 42/5, 06-400 Ciechanów, Biuro 

Firmy  Al. Krakowska 80 , 05- 090 Raszyn - cena brutto: 77 578,56  zł  słownie złotych : 

siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem 56/100 – NIE PODLEGA 

OCENIE. 

 



3)OFERTA NR 3: „AGEMA-SERWIS” Agencja Ochrony Osób i Mienia Spółka z o.o, 16 – 

400 Suwałki, ul. Kościuszki 110  – cena brutto: 75 423,60 zł  słownie złotych : 

siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy 60/100 – ocena punktowa 98,55 pkt. 

 

4)OFERTA NR 4: Konsorcjum firm : IMPEL Security Polska Sp.zo.o- lider konsorcjum  i 

Impel Security Provider Sp.zo.o, ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław – cena brutto: 74 333,72 zł  

słownie złotych : siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 72/100 – ocena 

punktowa 100,00 pkt. 

 

3. Zamawiający zgodnie z przepisem art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  

wyklucza z postępowania   Wykonawcę :  Bohdan Szpakowski, Licencjonowana Agencja 

Detektywistyczna Ochrony Osób i Mienia „LIDER”, ul. St. Wyspiańskiego 42/5, 06-400 

Ciechanów, Biuro Firmy  Al. Krakowska 80 , 05- 090 Raszyn 

Uzasadnienie : Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 W  dniu  10 sierpnia  b.r.  na podstawie art.26 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych  

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty o niżej wymienione dokumenty:  

1) Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy wystawionej nie wcześniej niż 3  miesiące przed upływem terminu składania 

ofert  - złożony dokument nie potwierdza posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej 

na kwotę określoną w SIWZ.  

2)  w odniesieniu do podmiotu, który  oddaje do dyspozycji niezbędne zasoby  ( pracowników) 

zdolnych do wykonania zamówienia : 

- oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu   

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy  wystawionego nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert , a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenia  w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy , 

- aktualne zaświadczenie, właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert, 

- aktualne zaświadczenie właściwego oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem 



zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert, 

- aktualna informacja z Krajowego rejestru karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 4-8 i 9 

ustawy Prawo zamówień publicznych -   wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. 

Do wyznaczonego terminu tj16 sierpnia br Wykonawca nie uzupełnił dokumentów 

określonych w pkt.2 

 

4.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

  /-/ podpis nieczytelny 

 

 

 


